
 FACTURA 

COCOMATIC CONNECT SL
B70918297

www.cocomatic.es
C/ Colón, 26

41600
Arahal
Sevilla

Nº factura Fecha factura DNI o CIF Página

Código Concepto Unidades Precio % Dto Importe % IVA

SC

FNACES

MEDIAMARKT

CARREFOUR

FNACPT

WORTENES

WORTENPT

LEROYMERLINES

LEROYMERLINFR

LEROYMERLINIT

LEROYMERLINPT

EPRICE

MEDIAMARKT IT

PIXMANIAES

PIXMANIAFR

BIGBANG

FNACBE

AMAZON

MEDIAMARKT PL

DECATHLONBE

SERVICIOS COCOMATIC
Cuota Fnac España
CUOTA MediaMarkt España
CUOTA CARREFOUR ESPAÑA
Cuota Fnac Portugal
Cuota Worten España
Cuota Worten Portugal
Cuota Leroy Merlin España
Cuota Leroy Merlin Francia
Cuota Leroy Merlin Italia
Cuota Leroy Merlin Portugal
CUOTA EPRICE ITALIA
CUOTA MEDIAMARTK ITALIA
CUOTA PIXMANIA ES
Cuota Pixmania Francia
Cuota Bigbang
CUOTA FNAC BELGICA
CUOTA AMAZON
CUOTA MEDIAMARKT POLONIA
CUOTA Decathlon Belgica

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

3.414,91
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

3.414,91
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

5.314,91

21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00

Cuenta bancaria Santander
ES2500490299442310184001

Suma:

Albarán nº  V.57  03-07-2025

Vencimiento  20-07-2025:  6.431,04

Antonella Market SL
Calle fiesta de la hermita 9
41420  Fuentes de Andalucia
Sevilla
España

Cód: 330

2025-V.56 3 de julio de 2025 B16378028 1  /  1

Base imponible % IVA Importe IVA % Rec Importe recargo

Base retención % Ret Importe retención

5.314,91 21,00 1.116,13

 Total factura 

 6.431,04  € 

Forma de pago:
Domiciliación bancaria:

Transferencia banCARIA
IBAN ES86 2100 8353 **02 0020 ****



 FACTURA 

COCOMATIC CONNECT SL
B70918297

www.cocomatic.es
C/ Colón, 26

41600
Arahal
Sevilla

Nº factura Fecha factura DNI o CIF Página

Código Concepto Unidades Precio % Dto Importe % IVA

Gastos de devolución recibo 1 100,00 100,00

100,00

21,00

Cuenta bancaria Santander
ES2500490299442310184001

Suma:

Albarán nº  V.63  31-07-2025

Vencimiento  31-07-2025:  121,00

Antonella Market SL
Calle fiesta de la hermita 9
41420  Fuentes de Andalucia
Sevilla
España

Cód: 330

2025-V.61 31 de julio de 2025 B16378028 1  /  1

Base imponible % IVA Importe IVA % Rec Importe recargo

Base retención % Ret Importe retención

100,00 21,00 21,00

 Total factura 

 121,00  € 

Forma de pago:
Domiciliación bancaria:

Transferencia banCARIA
IBAN ES86 2100 8353 **02 0020 ****



 FACTURA 

COCOMATIC CONNECT SL
B70918297

www.cocomatic.es
C/ Colón, 26

41600
Arahal
Sevilla

Nº factura Fecha factura DNI o CIF Página

Código Concepto Unidades Precio % Dto Importe % IVA

SC

FNACES

MEDIAMARKT

CARREFOUR

FNACPT

WORTENPT

LEROYMERLINES

LEROYMERLINFR

LEROYMERLINPT

EPRICE

MEDIAMARKT IT

RUEDUCCOMMERCE

RAKUTENFR

FNACBE

AMAZON

MEDIAMARKT PL

DECATHLONBE

SERVICIOS COCOMATIC
Cuota Fnac España
CUOTA MediaMarkt España
CUOTA CARREFOUR ESPAÑA
Cuota Fnac Portugal
Cuota Worten Portugal
Cuota Leroy Merlin España
Cuota Leroy Merlin Francia
Cuota Leroy Merlin Portugal
CUOTA EPRICE ITALIA
CUOTA MEDIAMARTK ITALIA
CUOTA RUEDUCCOMMERCE
CUOTA RAKUTEN FRANCIA
CUOTA FNAC BELGICA
CUOTA AMAZON
CUOTA MEDIAMARKT POLONIA
CUOTA Decathlon Belgica

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

3.008,23
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

3.008,23
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

4.608,23

21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00

Cuenta bancaria Santander
ES2500490299442310184001

Suma:

Albarán nº  V.67  05-08-2025

Vencimiento  20-08-2025:  5.575,96

Antonella Market SL
Calle fiesta de la hermita 9
41420  Fuentes de Andalucia
Sevilla
España

Cód: 330

2025-V.65 5 de agosto de 2025 B16378028 1  /  1

Base imponible % IVA Importe IVA % Rec Importe recargo

Base retención % Ret Importe retención

4.608,23 21,00 967,73

 Total factura 

 5.575,96  € 

Forma de pago:
Domiciliación bancaria:

Transferencia banCARIA
IBAN ES86 2100 8353 **02 0020 ****



 FACTURA 

COCOMATIC CONNECT SL
B70918297

www.cocomatic.es
C/ Colón, 26

41600
Arahal
Sevilla

Nº factura Fecha factura DNI o CIF Página

Código Concepto Unidades Precio % Dto Importe % IVA

Gastos de Devolución Recibo bancario 22-08 1 45,00 45,00

45,00

21,00

Cuenta bancaria Santander
ES2500490299442310184001

Suma:

Albarán nº  V.73  25-08-2025

Vencimiento  25-08-2025:  54,45

Antonella Market SL
Calle fiesta de la hermita 9
41420  Fuentes de Andalucia
Sevilla
España

Cód: 330

2025-V.71 25 de agosto de 2025 B16378028 1  /  1

Base imponible % IVA Importe IVA % Rec Importe recargo

Base retención % Ret Importe retención

45,00 21,00 9,45

 Total factura 

 54,45  € 

Forma de pago:
Domiciliación bancaria:

Transferencia banCARIA
IBAN ES86 2100 8353 **02 0020 ****



 FACTURA 

COCOMATIC CONNECT SL
B70918297

www.cocomatic.es
C/ Colón, 26

41600
Arahal
Sevilla

Nº factura Fecha factura DNI o CIF Página

Código Concepto Unidades Precio % Dto Importe % IVA

SC SERVICIOS COCOMATIC 1 22,22 22,22

22,22

21,00

Cuenta bancaria Santander
ES2500490299442310184001

Suma:

Albarán nº  V.78  09-09-2025

Vencimiento  09-09-2025:  26,89

Antonella Market SL
Calle fiesta de la hermita 9
41420  Fuentes de Andalucia
Sevilla
España

Cód: 330

2025-V.75 9 de septiembre de 2025 B16378028 1  /  1

Base imponible % IVA Importe IVA % Rec Importe recargo

Base retención % Ret Importe retención

22,22 21,00 4,67

 Total factura 

 26,89  € 

Forma de pago:
Domiciliación bancaria:

Transferencia banCARIA
IBAN ES86 2100 8353 **02 0020 ****



 FACTURA 

COCOMATIC CONNECT SL
B70918297

www.cocomatic.es
C/ Colón, 26

41600
Arahal
Sevilla

Nº factura Fecha factura DNI o CIF Página

Código Concepto Unidades Precio % Dto Importe % IVA

DIFERENCIAS FACTURA AGOSTO (MES JULIO)
DIFERENCIAS FACTURA JULIO (MES JUNIO)

1
1

359,34
383,81

359,34
383,81

743,15

21,00
21,00

Cuenta bancaria Santander
ES2500490299442310184001

Suma:

Albarán nº  V.79  09-09-2025

Vencimiento  09-09-2025:  899,21

Antonella Market SL
Calle fiesta de la hermita 9
41420  Fuentes de Andalucia
Sevilla
España

Cód: 330

2025-V.76 9 de septiembre de 2025 B16378028 1  /  1

Base imponible % IVA Importe IVA % Rec Importe recargo

Base retención % Ret Importe retención

743,15 21,00 156,06

 Total factura 

 899,21  € 

Forma de pago:
Domiciliación bancaria:

Transferencia banCARIA
IBAN ES86 2100 8353 **02 0020 ****


